
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących 

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 233) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXIII/1047/2024 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2104) w § 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) strażaka ratownika OSP, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 7,00 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę szkolenia lub ćwiczenia;”;; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) kandydata na strażaka ratownika OSP, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat i uczestniczył 

w szkoleniu podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych 

w wysokości 7,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2945


		2024-06-05T07:22:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




